Partes corporis, & animi ponuntur in ac-
cusativo sub intellectu, κατά, ut λευκός ὁ δέρ

tas, albus secundum dentes.

Materia ponitur in genitivo, ut. *τενόντος, οὐδέποτε, factum ex terro.*

Nomina partitiva regunt genitium, sed aliquando mutant genituum in casum partitum, ut *οι ἀνθρώποι, οἱ μέρη, οἱ αὔραί, οἱ δέ νομοί*, semper autem interueniunt in partitione μέρη. & δέ.

Instrumentum, & iudicium in dativo ponuntur, ut *τέλειον κρίσιον, τέλος iudicio.*

Ablativus absolutus sit per genitium.

Verba quinq[ue], sentiunt, præter verba videndi, regant genitium. Item verba quæ animi affectionem significant, in quibus omnibus subintelligitur semper accusativus, ut *duousτοῦταρροι. audio patris, scilicet, voce in.*

Multa verbæ regunt genitium subintellecta dictione, *ἐρενά, vt ἐυλαύνοις τὸ τύχον, id est, ἐρενά. fœlix sum fortunæ.*

Verba sequendi, certandi, & composita à ou, & ouo, regunt dattivum, *vt ἐρίξω, scilicet, tibi.*

Quodlibet verbū habet accusatiū subintellecta præpositione *κατά, secundum. Cuiuscausa*

ius causa solēt eiā habere duos accusatiuos.

*Participium habet significationem sub-
iunctiui, vt ēcū, cu n licet; habet etiam sig-
nificationem infinitiui.*

De præpositionibus dictum est supra. = 70

*Adverbia omnia iunguntur genituo; præ-
ter quam adverbia omnia similitudinis, & co-
gregationis, quæ iunguntur datiuo m, & ma-
taranti accusatiuo, & vocantis vocatiuo.*

*Coniunctiones autē eis. ὡς ε. πείμ. πείμ. οὐ.
Ἐπισκ. ἐφα. determinant infinitum.*

De Accentibus.

*Accentu acuto signatur antepenultima
semper, vt αγράπτε.*

*Penultima etiam acuto notatur; sed si sit
longa, & ultima brevis circumflexo, λύρα,
σούλα.*

*Ultima si fuerit genitius vel datius in
longa desinens, vel terminatio cōtracta cir-
cunflectitur: aliter graui accentu notatur, vt
τοιῶ, τικῆ, ταρδ.*

*Dictiones encliticæ accentu carēt: sed si-
gnatur in ultima syllaba dictionis præceden-
tis: quæ si habuerit grauem mutat in acutū:
sic cir-*

De accentibus.

Si circunflexum is deseruit ambabus dictiōnibus: si non habuerit accentum pingitur acutus. Encliticæ sunt ēsī, Φίμη, τίς, τή, indefinitum. μου, μοι, με. σοι, σε, δύ, δυκ. δύχ, ας, ει, του, τως, τω, τωτε, τε, κε, κερ, ρας, νυ, νη, τερι. Θη.

Nota longa existente ultima, accentum non collocari in antepenultima. Excipiuntur diphthongi, αι, οι, & dictiones Atticæ.

Hæc necessario & discenda, & memoria tenenda sunt ei, qui eam Græcæ linguae cognitionem assequi vult, quæ ad aliquem librum non obscurum intelligendum sunt necessaria. Qui autem obscuriores autores, maximeq; poetas cupit intelligere, etiam artes euoluendæ sunt, & quanvis nulla ars continet omnia, ex ijs tamen, qui longius & exactius scriperunt, Vergara est eligendus.